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Ciągniki siodłowe i balastowe  przystosowane do uŜywania łącznie z naczepą lub przyczepą  
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyŜszej niŜ 12 ton 

 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa  całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balstowy + przyczepa (w tonach) 
 

Stawka podatku ( w  złotych) 
 
 

nie mniej niŜ mniej niŜ oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowaŜne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

                                                                               2 osie 
               12 
               25 
               31 

                25 
                31 
          

                1028,00 
                1240,00 
                1440,00 

      1160,00 
      1470,00 
      1930.00  

                                                                               3 osie 
               12 
               40  

               40 
                

               1730,00 
               1910,00 

      1818,00 
      2500,00  

        
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 


